B manet: 'bibō bibi', 'habeo habui'; mutatur in 'ps' vel duas s: 'scribo scripsi', 'nubo nupsi', 'iubeo iussi'. (quaeritur tamen de 'scripsi'

25 et 'nupsi', cur non per b, sed per p scribantur; et est causa euphoniae, quod in principio syllabae b ante s vel ante t inveniri non potest, ut 'ipse', 'aptus'. nam 'absonus', 'abstinens' et similia non in principio syllabae habent coniunctas b et s, cum praepositio separatim est syllaba

1 sedeo sedi cerno creui H 2 productam sterno L correptam eo G 3

ii. Modo productam B in u add. d deceo Dd 5 caedo H cesi Kk 6

I in litura h modo manet R eadem niteo L 8 longam ut incipio Rr

ut incipio BDHGLK u] r ii ni f. R u correptam Gh 9 flago flaxi G 10

fīsus H 11 mo^{do} Hh condo condidi eras. in H 12 foudi H o productam

Rr 15 eadem add. bd 16 stro^u Hh 17 mutatur. manet ut Kdh excludo

uel s excludi G excludo excludi L excludo exclusi (si in litura k) Kk excludi ludo lusi

mutatur in u correptam ut pungo pupugi

tundo Dd mutatur in u correptam eodem loco spscr. h

luasi (d) L 18 tutundi Rr 19 Ae dyptongus d Aegyptongus D ut quaero

GLKd 20 lexi D ut caedo GLK cecidi B cecidi GLK et ex cecidi mut. D

21 hario H haurio hauri D 23 in ps Bb duas ss r ss BDHGLK 24

ut scribo H 25 et nupsi et nupsi H euphoniae] d euphonia DHr 26 b om.

L uel t G 27 aptus] d abtus D abstinens et Hh post principio: eadem

add. r eadem BGLK eadem DH eiusdem dh 28 syllaba GLK b et s Hh

accipienda. igitur participia quoque supra dictorum verborum rationabiliter per p et t scribuntur: 'scriptus', 'nuptus', et nomina ex his derivata: 'scriptor', 'nuptiae'.)

C modo manet, ut a 'doceo docui', 'facio fe||ci'; modo duplicatur, ut 'cano cecini', 'cado cecidi', 'caedo cecidi'; modo transit in s, ut 5^o 'mulceo mulsi', 'farcio farsi'; modo in x, ut 'duco duxi', 'sancio sanxi'.

D manet eadem: 'candeo candui', 'defendo defendi'; duplicatur: 'perdo perdidi', 'credo credidi'; transit in s: 'laedo laesi'; vel in duas s: 'cedo cessi'.

F manet: 'ferveo fervi', 'frango fregi'; duplicatur: 'fallo fefelli'. 10

20 G servatur eadem: 'egeo egui', 'lego legi'; vel mutatur in s, ut 'algeo alsii', 'turgeo tursi', 'mergo mersi'; vel in x: 'frigeo frixi', 'augeo auxi', 'tingo tinxi', 'pingo pinxi'; subtrahitur: 'gigno genui'.

H est ubi manet integra: 'habeo habui'; est ubi mutatur in x: 'traho traxi', 'velo vexi'. 15

L manet per se, ut 'oleo olui', 'alo alui', 'occulo occului'; vel mutatur in s, ut 'vello vulsi'; vel subtrahitur, ut 'percello perculi', 'pello pepuli'.